
 
 

 
W imieniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego,  

oraz Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Gospodarczego Powiatu Polickiego 
mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w 

 

III Transgranicznym Forum Gospodarczym 
 

 które odbędzie się w dniach 5-6  grudnia 2009 r. 
 
       Zachęcamy do udziału w przedsięwzięciu, którego celem jest oŜywienie               
i podtrzymanie ducha przedsiębiorczości w regionie Pomorza Zachodniego. JuŜ 
po raz trzeci organizujemy  Transgraniczne Forum Gospodarcze, które odbędzie 
się w dniach 5-6 grudnia 2009 w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 
Dotychczasowe, niezwykle udane edycje Forum pokazały, Ŝe nasz region wraz             
z sąsiednim niemieckim powiatem Uecker-Randow dysponują ciekawą ofertą 
gospodarczą i sporym potencjałem innowacyjnym, zdolnym konkurować                    
z innymi obszarami Polski i Europy. Polickie forum jest doskonałym miejscem, 
gdzie potencjał ten moŜna zaprezentować. 
 
 Organizatorem Forum jest Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju 
Gospodarczego Powiatu Polickiego - inicjatywa pięciu samorządów: Powiatu 
Polickiego oraz Gmin: Police, Dobra, Kołbaskowo i Nowe Warpno. Patronat 
nad imprezą wzorem lat ubiegłych, objął Urząd Marszałkowski Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 

Dwie kolejne edycje Forum, które zgromadziły liczną reprezentację 
przedsiębiorców rodzimych i firm z sąsiedniego Uecker-Randow,  okazały się 
ogromnym sukcesem. Ideą organizowanych juŜ po raz trzeci targów 
gospodarczych jest integracja lokalnego środowiska biznesowego, nawiązanie 
polsko-niemieckich kontaktów gospodarczych oraz promocja gmin powiatu 
polickiego w regionie a takŜe promocja regionu poza jego granicami, głównie                
u naszych zachodnich sąsiadów.  

III Transgraniczne Forum Gospodarcze odbędzie się w dniach                           
5-6 grudnia 2009 r. w Policach w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. 
Siedleckiej. Jest to, jak dotąd, pierwsze tego typu przedsięwzięcie gospodarcze, 
wspierane przez władze wszystkich samorządów powiatu polickiego i regionu  



Pomorza Zachodniego, a adresowane głównie do mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw. Patronat wojewódzki, gminny i powiatowy  daje rękojmię jej 
wiarygodności i rzetelności, a takŜe gwarantuje, Ŝe  udział rodzimych firm w 
tych gospodarczych prezentacjach  będzie  swoistą nobilitacją. Naszym celem 
jest szeroko pojęta promocja polskiej i niemieckiej przedsiębiorczości i realne 
wspieranie lokalnych firm usytuowanych na terenie regionu 
zachodniopomorskiego oraz sąsiedniego powiatu Uecker-Randow.  
 
 W zamierzeniu organizatora  ma to być kolejna z cyklu imprez, 
integrujących środowisko polskich i niemieckich przedsiębiorców. PejzaŜ 
gospodarczy tego regionu, dotychczas kojarzonego raczej z wielkim 
przemysłem chemicznym niŜ z rozwiniętą przedsiębiorczością prywatną                     
-w ostatnim czasie bardzo się wzbogacił, praktycznie we wszystkich 
kluczowych branŜach handlu i usług. Małe,  średnie i duŜe przedsiębiorstwa               
z naszego regionu odgrywają coraz większą rolę na mapie gospodarczej kraju, 
są laureatami prestiŜowych nagród. 
 
 Bylibyśmy zaszczyceni obecnością Państwa na Forum. Chętnie takŜe 
podjęlibyśmy współpracę przy innych przedsięwzięciach Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju Gospodarczego Powiatu Polickiego.  
 
 
 Firmy zainteresowane udziałem w Forum prosimy o wypełnienie 
załączonego kwestionariusza i przesłanie go do 20.11.2009r. na adres 
Stowarzyszenia, fax 091 317 66 23 lub e-mail: biuro@swrg.police.pl. Osoba do 
kontaktu: Julita Blicharska. Galerię zdjęć z poprzedniej edycji targów  i opis 
znajdziecie Państwo na naszej stronie www.swrg.police.pl 
 

 
 

Zapraszamy! 
 


